
Zápis z 39. zasedání Rady obce Střelice, konaném na obecním úřadě 

ve Střelicích 26. 2. 2024 

Rada obce schvaluje: 

 Podání žádosti na Český telekomunikační úřad o evidenci v seznamu míst s nedostatečným pokrytím 

mobilního signálu pro dolní části obce Střelice. 

 Žádost architekta Ing. arch Martina Štěpánka, Náměšť nad Oslavou, zastupující manžele D. o vynětí ze 

ZPF pro části pozemku p. č. 5361/5 v rozsahu 6 m2 za účelem vybudování části sjezdu a vstupního 

chodníku. 

 Žádost pana J. B. o zábor chodníku a části komunikace před domem žadatele v ulici Kozí strana po 

dobu 1. 3. až 31. 5. 2024. Zábor se týká pozemku p. č. 5/1 v k. ú. Střelice u Brna. 

 Složení hodnoticí komise pro vyhlášený konkurz na ředitele/ředitelku ZŠ a MŠ Střelice. 

 Nabídku firmy Dräger Safety s.r.o. na opravu dýchacích přístrojů pro členy zásahové jednotky hasičů 

za cenu 52 305 Kč bez DPH. 

 Vypsání otevřené veřejné zakázky malého rozsahu společností Stezka, Kavřík, advokátní kancelář, 

s.r.o. na akci: Novostavba MŠ Střelice – dodávka vybavení MŠ. Zároveň doporučuje k projednání na 

nejbližším zastupitelstvu obce bod, týkající se pověřením rady obce dokončením této veřejné zakázky, 

včetně vyhodnocení a následného pověření starosty k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 Technickou dokumentaci „Střelice, Nádražní, příp. NN, Obec“ společnosti EEIKA Brno s.r.o. řešící 

přípojku NN s přechodem přes komunikaci protlakem na pozemcích p. č. 2827 a p. č. 862 v k. ú 

Střelice u Brna, v ulici Nádražní. 

 Rozpočtové opatření č. 2/2024. 

 Podání žádosti o dotaci na Jihomoravský kraj na dovybavení hasičů SDH obce Střelice ochrannými a 

pracovními prostředky. 

 Podání žádosti o finanční příspěvek na Jihomoravský kraj na pořízení a dokončení návrhu územního 

plánu obce Střelice. 

 Podání žádosti o dotaci na Jihomoravský kraj na nákup dálkově odečitatelných měřičů energií a úhradu 

energetického manažera. 

Rada obce projednala: 

 Vyhodnocení veřejné zakázky výběrového řízení TDI a BOZP na akci: „Oprava chodníku, nám. 

Svobody, ul. Brněnská“, zpracované a předložené společností Stezka, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. 

Na základě nabídek podaných do veřejné zakázky doporučuje zastupitelstvu obce schválit smlouvu o 

dílo se společností B-KOMFORT, s.r.o., IČ: 46961348.  

Rada obce bere na vědomí: 

 Souhlas Povodí Moravy, s.p., Brno se zrušením ochranných pásem vodního zdroje na pozemku p. č. 

471 atd. v k. ú. Střelice u Brna. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde bylo 

osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra Zoubková 

(radní), Ing. Alois Liška (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 



Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


